
 
 
Szanowni Państwo, Drogie Wykładowczynie i Drodzy Wykładowcy Uniwersytetu Otwartego 
UW, 
  
serdecznie zapraszamy na wydarzenie „Otwarci na talenty!”, które odbędzie się 26 marca 
(czwartek) 2026 roku w godz. 18:00–20:30 w holu pod żółtymi schodami, ul. Dobra 55 
(wejście do budynku od strony ul. Browarnej). 

„Otwarci na talenty” to wydarzenie, które opracowaliśmy specjalnie z myślą o całej 
społeczności, bo to Państwo tworzycie Uniwersytet Otwarty UW. Naszą misją i pasją jest 
edukacja oraz szeroko rozumiany rozwój, czym na co dzień zajmujemy się już od wielu lat. 
Chcielibyśmy jednak przede wszystkim poznać Państwa, Państwa pasje i zainteresowania, bo 
wiemy, że jako Wykładowcy macie wiele do zaprezentowania. 

W związku z tym chcielibyśmy zaproponować Państwu możliwość zaprezentowania swoich 
pasji, talentów i hobby w przestrzeni, która (mamy nadzieję) będzie również okazją do 
nieformalnych rozmów i integracji całej społeczności Uniwersytetu Otwartego UW. 
Zapraszamy zarówno tych z Państwa, którzy chcieliby zaprezentować swoje pasje, 
opowiedzieć o kursach (które również mogą być pasją!), jak i osoby, które chcą poznać 
Słuchaczy Uniwersytetu Otwartego UW, wymienić się spostrzeżeniami z innymi 
Wykładowcami oraz spędzić czas w inspirującym gronie. 

Malujesz? Tworzysz ceramikę, wyklejasz zielniki, masz kolekcję figurek, sklejasz 
modele? A może masz inną pasję, którą chcesz się podzielić z innymi? 

Chętnym do zaprezentowania swojej pasji na stoisku proponujemy do wyboru: 

– przestrzeń wystawienniczą z dużym stołem (wielkość 140x80 cm) 
– przestrzeń wystawienniczą z małym stołem (wielkość 80x60 cm) 
– dodatkowo: krzesełko przypisane do stoiska, możliwość podłączenia prądu 
Udział w wydarzeniu jest bezpłatny! Zapraszamy do udziału z osobami towarzyszącymi! 



 
W przypadku dużej liczby zgłoszeń i ze względu na ograniczoną przestrzeń zastrzegamy 
sobie prawo do wyboru Wystawców. O zakwalifikowaniu się i szczegółach dotyczących 
organizacji stoiska zostaną Państwo poinformowani 26 lutego 2026 r. 
 
Prosimy o kierowanie zgłoszeń (i ewentualnych pytań) na adres: 
promocja@uo.uw.edu.pl do 25 lutego (środa) 2026 roku. 
Uwaga! Wystawcy nie mogą prowadzić sprzedaży na stoiskach. 


